4-Zimmer-Neubauwohnung mit Balkon in 1210 Wien zu
mieten

Ausblick

Objektnummer: 109258144

Eine Immobilie von ORAG Immobilien Vermittlung GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:

Zustand:
Mobliert:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC.:

Balkone:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:

Ihr Ansprechpartner
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Lara Steinbacher

ORAG Immobilien Vermittiung GmbH

Bankgasse 1
1010 Wien

T 0043153473720 0043153473261

H 004366488962125

Gerne stehe ich lIhnen fur weitere Informationen oder einen Besichtigungstermin zur

Wohnung - Etage
Osterreich

1210 Wien

2019

Gepflegt

Tell

99,35 m2

4

1

1

1

I27,20 KWh / m2 * a
0,84

1.598,92 €

1.122,25 €

1.598,92 €
194,81 €
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Willkommen daheim.

HANS-CZERMAK.GASSE 10
48R

: eecoss
Tonre

L w38

Locon oo

. [y e
Ton  mesw

Temasse ooom

METERGARTEN 000 m*

T

EINAGERUNGSRAUM 291 m*

ORENTIERUNGSSKZZE (3}







Objektbeschreibung

4-Zimmer-Wohnung mit Balkon nahe der VetMed zu mieten in 1210 Wien. In der
Hans-Czermak-Gasse gelangt im 4. Stockwerk eine gepflegte Wohnung zur befristeten
Vermietung. Die ca. 99 m2 grol3e Wohnung zzgl. ca. 25 m? Freiflache gliedert sich wie folgt: -
Vorraum - Abstellraum - WC separat - Bad mit Badewanne und WM-Anschluss - Wohnktiche
inklusive Einbauklche - drei Schlafzimmer - westseitiger Balkon Strom, Heizung und Wasser
sind verbrauchsabhangig und fallen zusatzlich an. Fur die Erstellung des Mietvertrags féllt eine
einmalige Gebuhr in H6he von 108,00€ an.
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